[image: ]
Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS
Secretaria de Legislação
[bookmark: _GoBack]
OFº/CMAR/Nº/3074/2024

Angra dos Reis, 3 de Setembro de 2024

Senhor Prefeito:

Pelo presente estamos encaminhando em anexo, INDICAÇÃO Nº 02749/2024, deferida em Sessão Plenária do dia 3 de Setembro de 2024, de autoria do(a) Nobre Vereador(a)  Mascote.
	Sendo o que nos cabe para o momento, apresentamos a Vossa Excelência os nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

RUBENS ROCHA DE ANDRADE
Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS
image1.png